
Fra: Stine Brandsdal <stine.brandsdal@nhtrans.no> 
Sendt: mandag 28. oktober 2019 10:00 
Til: Irene Nærbø Wilhelmsen 
Kopi: Bjarte Sande 
Emne: SV: Vinterkontraktar  
 
Hei Irene,  
  
Jeg skal på et kurs hele onsdag 30.10.  
Er det mulig å flytte møte enten til i morgen etter lunsj eller torsdag?  
  
  
Mvh 
  
Stine Brandsdal 
  

 
  

Fra: Irene Nærbø Wilhelmsen <Irene.Wilhelmsen@lindas.kommune.no>  
Sendt: fredag, oktober 25, 2019 15:00 
Til: Bjarte Sande <bjarte.sande@nhtrans.no> 
Kopi: Stine Brandsdal <stine.brandsdal@nhtrans.no>; Kjetil Spurkeland 
<kjetil.spurkeland@meland.kommune.no>; Rune Kilen <Rune.Kilen@lindas.kommune.no>; Anders 
Brakvatne <anders.brakvatne@lindas.kommune.no> 
Emne: Vinterkontraktar  
  
Hei Bjarte, 
  
Som me prata om på telefon, ynskjer Lindås kommune å avklare spørsmål i samband med dei nye 
vinterkontraktane i eit møte. 
Me har sett av onsdag 30.10.19 kl. 10:45-11:45 på driftsstasjonen på Stølen Alversund. 
  
I tillegg informerer eg om fylgjande;  
Som utgangspunkt skal Lindås, Meland og Radøy kommunar (Alver kommune frå 01.01.2020) utføre 
vintervedlikehald med eige mannskap på fylgjande roder:   
  
Rode 2 -               Romarheim, Vikanes, Eikefet 
Rode 3 -               Storset, Bjørsvik, Molvik, Stall 
Rode 16 -            Bøkevoll, Titland, Feste 
Rode 22 -            Manger 
Rode 24 -            Austmarka 
Rode 25 -            Skjelanger 
Rode 27 -            Frekhaug 1 
Rode 28 -            Frekhaug 2 
Rode 29 -            Vestbygd 
  
Som du opplyste på telefon kunne Nortrans vere interessert i ei eller fleire desse rodene. Dersom 
dette fortsatt er aktuelt for Nortrans, tek me gjerne ein diskusjon om det i møtet på onsdag.  
  
Ha ein fin fredag og  
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God helg! 
  
Beste helsing 
Irene Wilhelmsen | Ingeniør - vegavdelinga 
  
E-post: irene.wilhelmsen@lindas.kommune.no | Telefon: +47 56 37 54 98 | Mobil: +47 994 66 658 
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no  
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